PORTARIA DG Nº 720 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2011.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÌCIO DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em

vista o disposto no Ato G.P. nº 113/2009, bem como o

constante no Protocolo nº 3180/2011,

R E S O L V E

1 - Designar RAFAELA DAVID BRITO,
servidora removida para este TRT, matrícula nº

308161575, lotada no Serviço de Saúde deste TRT, para

substituir a chefa da referida unidade no período de

16/11/11 a 18/11/11, por motivo de férias da titular

e do substituto legal.

2 - Está portaria produzirá efeitos a

partir do dia 16/11/11.

Dê-se Ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Elizabeth do CARMO Salgado Leite Menezes

/DP